^yzeiFoiuit LeKarsKi fila mężczyzn,
zupełnie przerobione wydanie. Cena rs. 1

, 2. 0 H A M I Z M,
* an'®‘ Cena kop. 60. Nabyć można
. ' .sarni Gebethnera i Wolffa. •

. B. Rosenblum,
bek. prakt. w tSt. Petersburgu.

d2—6—23668—

B ODATEK % KUMKA WABSZAWSKIEEO JT= 230
15 października 1880 roku. Piątek. Dnia 3 (15) października 1880 roku.

Cena WjUDUIG U.
ks>° a*'<ye2’ z PrzesYłkił Rs- 2 k- 20-
--^ŁiRniap}* wszystkich znaczniejszych

___________ d2—3-23999—

Orywir- Wyszły z druku
S'treślił 2 prawa wekslewago.
&-v- cAA<1- J- Cohn adwokat przysię-

80iaJCOp- 40 2 Przesyłką Łop.
firto-Q«*ad główny w Księgaum pod
412 7 "• Wonde i Sp.

Najściślejsza dyskrecja i
opieka zapewnia się. Tamże jest tygodniowe
niechrzczone dziecię (chłopiec), któregoby
może kto za własne przyjąć zechciał.

2—2 24169—d

Fortepian
o 6-ciu oktawach, w dobrym stanie, do sprze
dania- — Żórawia Nr 20, mieszkania 2.

d1—3—24327—W dniu 6 (18) Października 1880 r., o go
dzinie 11-tej zrana, w Sądzie Okręgowym
w Warszawie w wydziale V-tym, przed W-m
Małkowskim, Sędzią delegowanym, odbędzie
się licytacja, w drodze działów, pomiędzy
sukcesami Jana Demby i Franciszka. Gadu-
szewskiego. nieruchomości Nr 184, na Pradze,
przy Warszawie, składającej się z 13 pla
ców.